PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 октября 2019 года №527
О внесении изменений в постановление Главы Мантуровского района Курской области от 29.06.2016 №134 «О планировании приема и размещения эвакуируемого населения, размещения материальных и культурных ценностей на территории Мантуровского района Курской области в военное время»

В соответствии с Федеральными законами от 21.05.2019 №84-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне», от 29.06.2015 №171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне»,  и в целях организации и осуществления на муниципальном уровне мероприятий по гражданской обороне ПОСТАНОВЛЯЮ: от 28.12.2013 №404-ФЗ «О внесении изменений в статью 14 Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Федеральный закон «О гражданской обороне»
          1. Внести в постановление Главы Мантуровского района Курской области от 29.06.2016 №134 «О планировании приема и размещения эвакуируемого населения, размещения материальных и культурных ценностей на территории Мантуровского района Курской области в военное время» следующие изменения

          1) в части 1 пункте 1.5 Положения об организации приема и размещения эвакуируемого населения, размещения материальных и культурных ценностей на территории Мантуровского района Курской области в военное время (далее – Положение) в абзаце третьем слово «исполнительной» заменить словом «государственной»;

          2) в части 1 пункте 1.9 Положения слово «исполнительной» заменить словом «государственной»;

           3) в части 1 пункте 1.12 Положения слово «исполнительной» заменить словом «государственной»;

           4) в части 1 пункте 1.13 абзаце третьем Положения слово «исполнительной» заменить словом «государственной»;

           5) в части 2 пункте 2,6 Положения слово «исполнительной» заменить словом «государственной».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Мантуровского района Курской области Коровину В.С.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района

Курской области                                                                  С.Н. Бочаров